[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 030/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 020/2016
OBJETO: SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA PACIENTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO DE SAÚDE NA CIDADE DE CAMPO GRANDE/MS.
Vencedor: ANDREIA ARAIUM PINHEIRO - EIRELI - ME,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais);
Eldorado/MS, 2 de agosto de 2016.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 2 de agosto de 2016.
Auro Afonso Trento
Secretário Municipal de Saúde